NOTICE

Admission for MCA First Year (2025-26)

Against CAP Seats (Remaining Seats) and Institutional Quota Seats (Management Quota)

Applications are invited for admission to the **First Year MCA** program for the academic year 2025-26, under **Against CAP Seats (Remaining)** and **Institutional Quota Seats (Management Quota)**.

NOTE:

- 1. Only candidates who have registered for the CAP Round are eligible to apply.
- 2. Candidates who appeared for CET but did not register can complete the registration process. After successful registration and verification, they will also be eligible to participate in the admission process.
- 3. The registration form is available in the office.
- 4. Under no circumstances will the dates be extended.

Important Dates:

- Registration for Admission: 6th Sept 2025 to 8th Sept 2025
- Final Merit List Display: 9th Sept 2025 11:00 AM
- Admission Process:
 9th Sept 2025 to 11th Sept 2025(Till 3:00 PM)
- Counselling Round (for vacant seats, if any): 9th Sept 2025
- During the admission process, candidates will be selected based on merit, considering their CET scores, academic performance, and other criteria specified.
- Allotment of seats will be done as per the availability under CAP Seats (Under vacancy) and Institutional Quota.

Candidates are advised to complete their registration before the deadline. Admission will be based on merit, and seats will be allotted as per availability.

To complete your admission before the deadline, please bring all the required documents in their original form.

For further details, please contact the admission office.

Director/Principal
Institute of Management and Technology
Amalner, Dist-Jalgaon

सूचना

Admission for MCA First Year (2025-26)

Against CAP Seats (उर्वरित जागा) आणि Institutional Quota Seatsजागांवर प्रवेश

MCAप्रथम वर्षाच्या प्रवेशासाठी २०२५-२६ शैक्षणिक वर्षात Against CAP Seats (उर्वरित जागा)आणि Institutional Quota Seats जागां वरप्रवेशघेण्यासाठी अर्ज उपलब्ध आहेत.

टीप:

- 1. फक्त CAP राऊंडसाठी नोंदणी केलेले विद्यार्थीच अर्ज करण्यास पात्र आहेत.
- 2. जे विद्यार्थ्यांनी CET दिली आहे पण नोंदणी केली नाही, ते नोंदणी प्रक्रिया पूर्ण करू शकतात. यशस्वी नोंदणी आणि पडताळणी झाल्यानंतर ते देखील प्रवेश प्रक्रियेत सहभागी होऊ शकतात.
- 3. कोणत्याही परिस्थितीत तारखा वाढवल्या जाणार नाहीत.
- 4. कार्यालयात उपलब्ध आहे

महत्वाच्या तारखाः

- प्रवेश नोंढणी:
 - 6 सप्टेंबर 2025 ते 8 सप्टेंबर 2025
- • अंतिम गुणवत्ता यादी प्रसिद्धी:
 - 9 सप्टेंबर 2025 रोजी सकाळी 11:00 वाजता
- • प्रवेश प्रक्रियाः
 - 9 सप्टेंबर 2025 ते 11 सप्टेंबर 2025 (दुपारी 3:00 वाजेपर्यंत)
- कौन्सेलिंग फेरी (उपलब्ध जागांसाठी, असल्यास):
 - 9 सप्टेंबर 2025

Counselling फेरीला उपस्थित राहू इच्छिणाऱ्या उमेदवारांनी 9/8/2025 रोजी सकाळी 11:30 वाजण्यापूर्वी महाविद्यालयात उपस्थित राहावे. उपलब्ध जागा गुणवत्ता यादीच्या आधारे वाटप केल्या जातील.

विद्यार्थ्यांनी दिलेल्या वेळेत नोंदणी पूर्ण करावी. प्रवेश गुणवत्ता यादीवर आधारित असेल, आणि जागा उपलब्धतेनुसार वाटप केल्या जातील.

प्रवेश प्रक्रियेत अंतिम मुदतीपूर्वी आपला प्रवेश निश्चित करण्यासाठी सर्व आवश्यक मूळ कागदपत्रे सोबत आणावीत. अधिक माहितीसाठी कृपया प्रवेश कार्यालयाशी संपर्क साधा.

> प्राचार्य इन्स्टिटयूट ऑफ मॅनॅजमेन्ट अँड टेकनॉलॉजि ,अमळनेर